pro eo quod in et super tota magna décima de Faj'^aco versus Cal-

Ci) Au bas de la pièce se trouve la mention suivante ajoutée après coup : « Poié

tout, mez soit gardée que elle vaut pour titre» > — Dans le carton L ûOO, n» 34, il

existe une attestation de la pièce précédente ,
datée du 14 novembre 1478 et

passée par-devant Jean Sevestre, procureur de Saint-Victor, et Raoul Guillier,

procureur de frère Jean Ghestreau, ministre de la Trinité du Fay.
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vummontem in Vulgassino, Rothomagensis dyocesis. que magna
décima ad nos et monasterium nostrum pro duabus, et ad dictos

religiosos et monasterium Sancti Victoris pro tercia partibus erat

et eciam pertinebat, dicebamus nos Iiabere et percipere debere anno

quolibet, antequam fieret dicta divisio duarum nostrarum et eorum

tercie partiura predictarum, unum modium avene et dimidium rao-

dium bladi, et cum biis dicebamus totam decimam terrarum territorii

dicti les Couardes, satis prope dictam villam de Fayac.o siti, ad

nos et monasterium nostrum Sancti Geremari in solidum pertinere;

et 6 contrario dicebant modo consimili dictum modium avene et di-

midium modium bladi et decimam des Coardes, una cum eorum
tercia parte dicte magne décime, ad eos et monasterium suum pre-
dictum pertinere possessionem ; hinc inde allegando super predictis,

propter quod procuratores et certi compositores seu tractatores

ntriusque partis, cum consiliariis pluribus ecclesiarum predicta-

rum insimul pluries congregati, auditis pluribus testibus productis
hinc et inde, de pace et concordia tractaverunt, et demum nos, Sancti

Geremari abbas predictus, et venerabilis pater dominus abbas Sancti

Victoris predicti modernus, cum consiliariis nostris hinc inde per-
sonaliter invicem congregati, duxorimus inspiciendum et consulen-

dum qualiter et quomodo sine lite possemus^ super predictis, ad bo-

nam et pro utraque ecclesia utilem pacem devenire, notum facimus

universis, quod nos, abbas et conventus monasterii Sancti Geremari

predicti, habitis super predictis omnibus inter nos, in capitulo et

conventu nostris, ac cum pluribus fidedignis etprobis viris in ut'roque

jure et in consimili expertis et discretis, consilio, deliberatione et

tractatu diligentibus et maturis, consideratis et attentis utilitate et

coramodo evidentibus nostris et monasterii nostri predicti, et aliis

que ad hoc nos movere et inducere poterant et debebant, quas hic

tacemus et pro dictis habemus causa brevitatis, et aliis attendendis

super predictis omnibus et singulis, ad pacem, transaotionem et

concordiam devenimus cum ipsis. et eas fecimus et facimus per

présentes, nomine et per modum permutationis seu scambii, in hune
modum : videlicet quod, pro et mediantibus tam tercia parte quam
habebant dicti religiosi de Sancto Victore in dicta décima de Fayaco,
et pro omni jure quod petebant seu habebant vel habere seu petere et

reclamare poterant tam in dicta tercia parte quam in modio avene,
dimidio modio bladi et totis decimis dictarum terrarum des Couardes

quam de Fayaco predictis, que omnia nobis et dicto monasterio

nostro, pro ipsis et eorum monasterio predicto, penitus et perpetuo
dimiserunt

, quittaverunt et cesserunt, ac in nos et monasterium
nostrum transtulerunt per suas patentes litteras, sigillis suis sigilla-

tas, quas, et dictarum rerum possessionem pacificam, jam iiabemus
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cum effectu ;
in hujusmodi recompensationem, ac noraine permuta-

cionis et scambii, nos, pro nobis, monasterio et successoribus

nostris in eodem, dictis religiosis et monasterio Sancti V^ictoris,

pro ipsis et successoribus eorum, damus, quittamus, dimittimus,

et cedimus penitus et perpetuo, ac transferimus ex nunc in ipsos,

nominibus quibus supra, totara decimam nostram quam habebamus

et possidebamus in villa, parrochia et territorio ville de Villa Nova

Régis versus Amblainvillam, Rothomagensis dyocesis, et circiter,

cum omnibus et singulis juribus, dominio, adjacentiis, pertinentiis,

possessionibus et proprietatibus quas et que habebamus vel habemus,

seu habere et percipere consuevimus in dictis villa, parrochia et ter-

ritorio dicte Ville Nove Régis et circiter, et eas sic garentisare erga

omnes promittimus perpetuo, bona fîde
; amodoque solvere tenebimur

et tenemur decem solidos parisiensium annui census seu redditus,

in quibus dicta eorum tercia pars erat et est anno quolibet, apud

Fayacum predictum, in festo sancti Remigii onerata, et de hoc ipsos

fideliter acquetare : Et una cum hiis et insimul, ratione predicta, da-

mus, quittamus, dimittimus et cedimus dictis religiosis et monaste-

rio Sancti Victoris, anno quolibet perpetuo, viginti duas minas boni

grani, scilicet bladi et avene mediatim, ad mensuram Pontisare, non

obstante alia mensura, si alia sit ibidem, de tali grano quale bona

flde, sine pejoracione, malicia vel divisione aliquibus faciendis reci-

pituret solvitur in et de décima de Henonvilla predicta; quas viginti